BHI’ICO Buenos Aires
mnR“’n Provincia

LETRAS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
7MO TRAMO - V/N $ 80.000.000 Ampliable

Valor Nominal S 30.000.000 30.000.000 20.000.000
Vencimiento 21-sep 19-oct 21-dic
Licita Precio Precio Margen S/Badlar
Amortizacién Bullet Bullet Bullet
Cupon A Descuento A Descuento Tasa Variable
Calificacion (Moody’s) Baa3 (arg) Baa3 (arg) Baa3 (arg)

Periodo de Licitacion Miercoles 19 de julio de 2017, de 11:00hs a 16:00hs

Liquidacién y Emision  Jueves 20 de julio de 2017 (T+1)

CARACTERISITICAS DE LA EMISION

INTEGRACION En Pesos

GARANTIA Recursos provenientes del Régimen de Coparticipacién Federal de Impuestos, de
acuerdo a lo establecido por los articulos 12, 22 y 32 del Acuerdo Nacion-Provincias
sobre Relacién Financiera y Bases de un Régimen de Coparticipacion Federal de
Impuestos, ratificado por la Ley N2 12888, o aquél que en el futuro lo sustituya.

RESCATE ANTICIPADO Las Letras precitadas podran ser rescatadas total o parcialmente en forma anticipada.

LEGISLACION APLICABLE Argentina
TRATAMIENTO IMPOSITIVO Gozaran de las exenciones impositivas dispuestas por las leyes y reglamentaciones
vigentes en la materia.

COLOCACION

SISTEMA DE COLOCACION Las ofertas deberdn canalizarse exclusivamente a través de la plataforma SIOPEL
provista por Mercado Abierto Electrénico S.A.

REGIMEN DE Subasta tipo holandesa de precio Unico.

TIPO DE OFERTA Oferta parcial

COTIZACION Se solicitara la negociacion en el M.A.E. y en BYMA.

MONTO MINIMO DE Importe minimo serd de valor nominal pesos un millén (VN $1.000.000) y multiplo de
SUSCRIPCION valor nominal pesos uno (VN $1).

TRAMO NO COMPETITIVO VN $1.000 y multiplo de VN S$1.
FORMA DE LIQUIDACION A través de MAECLEAR o entidad compensadora que se designe a tal efecto.



CONTACTOS
Sales & Trading

Samuel Wainstein Gonzalo Wolfenson

wainsteins@mariva.com.ar wolfensong@mariva.com.ar

4321-2275 4321-2209

Gaston M. Marini M. Fernanda Summa Mauro J. Zambon Joaquin J. Fernandez
marinig@mariva.com.ar summam@mariva.com.ar zambonm@mariva.com.ar jfernandez@mariva.com.ar

4321-2200 Int. 348 4321-2200 Int. 329 4321-2200 Int. 327 4321-2200 Int. 378

IIAMARIVA

Juntos, agregando valor
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